РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ КУКМОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

24 августа 2022 года
г.Кукмор

КАРАР

№ 136

О внесении изменений в Устав муниципального
образования «Кукморский муниципальный район»
Республики Татарстан

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  от  21 июля 2005 года  № 97-ФЗ «О государственной регистрации
уставов муниципальных образований», Законом Республики Татарстан от 28 июля
2004  года  №45-ЗРТ  «О  местном  самоуправлении  в  Республике  Татарстан,
Уставом  муниципального  образования  Кукморский  муниципальный  район
Республики Татарстан, Совет Кукморского муниципального района решил:

1. Внести в Устав муниципального образования Кукморский муниципальный
район Республики Татарстан следующие изменения:

1.1. в  пункте 5 части 1 статьи 6 слова   «за сохранностью автомобильных
дорог  местного  значения»  заменить  словами  «на  автомобильном  транспорте,
городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве»;

1.2. в пункте 22 статьи 8 слова «, проведение открытого аукциона на право
заключить договор о создании искусственного земельного участка» исключить;
 1.3. в абзаце девятом пункта 3  части 1 статьи 47 слова «, проводит открытый
аукцион  на  право  заключить  договор  о  создании  искусственного  земельного
участка» исключить;

1.4. в абзаце втором пункта 4  части 1 статьи 47 слова   «за сохранностью
автомобильных дорог местного значения» заменить словами «на автомобильном
транспорте,  городском  наземном  электрическом  транспорте  и  в  дорожном
хозяйстве».

   2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования
после его государственной регистрации, если иные сроки вступления в силу не
предусмотрены законодательством.

Глава района         С.Д. Димитриев

consultantplus://offline/ref=E7E621397E3B565DC3C4D8C343EE51AF41106AAC2B7DC1108FBAF78A6AC165640D3A2A8F2A5E927D4E904F491E01615332C54D4147J7v5H
consultantplus://offline/ref=E9D03C797DF9A34E5E1AEA8B97061EAD637C198E0BC712D8167CFA1BD54C629DB18A7358A2059E1CCBD8CE6F12EC1205F3C31EE152J5EBM

	№ 136